「キーパーラボ八王子店」「キーパーラボ板橋店」
一旦閉店に関するお知らせ

各　位

代表取締役社長　賀来 聡介
(コード番号：6036 東証プライム・名証プレミア）
総務部部長　高橋 紀章
0562-45-5258

会 社 名
代表者名

問合せ先
電話番号

2022年６月27日

記

　KeePer技研株式会社(本社：愛知県大府市/代表取締役社長 賀来 聡介)は、「キーパーラボ八王子
店」と「キーパーラボ板橋店」を、ドライブショップ「カレッツァ」の敷地内で運営して参りましたが、ドラ
イブショップ「カレッツァ」が2022年3月末日をもって閉店となり、当店においても2022年6月26日(日)をも
ちまして、一旦閉店いたしましたので、お知らせいたします。

　八王子市左入町(カレッツァ八王子店)の「キーパーラボ八王子店」は、2022年6月26日(日)最終営業で
一旦閉店し、約3.8km離れた、八王子市大和田町(セブンイレブン跡)に、最新設備化と大幅な拡充の上、
2022年9月中旬、「新・キーパーラボ八王子店」として、移転オープンを予定しております。

　板橋区舟渡(カレッツァ板橋店)の「キーパーラボ板橋店」は、移転すべく近隣の用地を鋭意、探して参
りましたが、ここに至って適切な用地を絞りきれておらず、閉店日を迎えてしまい、一旦「閉店」を余儀なく
されました。
　しかし、なお移転用地の選定は続けており、「キーパーラボ板橋店」の閉店を、あくまで“一旦“閉店と
して、移転を実現して参ります。

以　上

■キーパーラボ八王子店

■キーパーラボ板橋店